Spielplan Gebietsmeisterschaft Gebiet 1 Gruppe B

Vorrunde Spieltermin Heimmannschaft Gastmannschaft
1 KW 16 ESV Willersdorf ESV Oberfladnitz 1
ESV Gottelsberg ESV Gschaid 3
2 KW 18 ESV Oberfladnitz 1 ESV Gottelsberg
ESV Gschaid 3 ESV Willersdorf
3 KW 20 ESV Willersdorf ESV Gottelsberg
ESV Oberfladnitz 1 ESV Gschaid 3
4 KW 22 ESV Oberfladnitz 1 ESV Willersdorf
ESV Gschaid 3 ESV Gottelsberg
5 KW 24 ESV Gottelsberg ESV Oberfladnitz 1
ESV Willersdorf ESV Gschaid 3
6 KW 26 ESV Gottelsberg ESV Willersdorf
ESV Gschaid 3 ESV Oberfladnitz 1
Verein Mannschaftsfihrer Telefonnummer E-Mail

ESV Willersdorf

Patrick Bauer

0664/ 780 13 96

padybauer@gmail.com

ESV Gschaid 3

Mario Gruber

0676/ 3241934

esv.gschaid@outlook.com

ESV Gottelsberg

Christoph Wurm

0664/ 97 81 740

wurm.christoph@gmx.net

ESV Oberfladnitz 1

Manfred Hutter

0664/ 12 32 370

blaueshaus5@aon.at
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ESV Willersdorf

ESV Gschaid 3

Kaderlisten

ESV Gottelsberg

ESV Oberfladnitz 1

Patrick Bauer
David Bauer

Leo Bauer
Dominik Derler
Kevin Bend|
Johann Ostermann
Stephan Hirtl
Patrick Klammer

47144
50055
50567
48463
47855
41281
51450
45863

Mario Gruber
Thomas Baumegger
Gerhard Gruber
Manfred Wurm
Peter Pollabauer
Ernst Feldhofer

28908
46966
28113
50295
27008
26978

Christoph Wurm
Josef Ackerl

Manfred Deutschmann

Erich Wiinscher
Franz FrieBenbichler
Hannes Konrad
Johann Konrad
Johann Raser

51184
17988
8448

40856
51585

51183
51186

Manfred Hutter
Stefan Hitter
Markus Hutter
Michael Gabrovec
Markus Kummer
Marco MuRBbacher
Werner Hafenthaler

23670
25548
49931
47378
50079
51461
47141

Spieltermine kénnen in dem 14 Tage Zeitraum frei vereinbart werden, das heisst es kann evt. auch schon in der KW 15 gespielt werden.
Die Manschaftflihrer missen sich einig sein

Ergebnis muss in der festgesetzten KW geschickt werden!!



